~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 075 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR DALVANI VIEIRA FONTOURA, matrícula nO 12.942-31, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.353/96-CLDF).

2 - EXONERAR WILSON FERREIRA DE LIMA, matrícula nO 12.951-30, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.080/97-CLDF).

3 - NOMEAR ANTONIO FERNANDES SILVA NETO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.646/98-CLDF).

4 - EXONERAR SANDRA SARAIVA LEÃO LEITE DA SILVA, matrícula nO
13.064-52, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Eudes, bem como Nomeã-Ia para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.617/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

de 1998.

Depu7ad,LUCIA CAR
Presidente

.'